לפיכך, לא הוכח כי הרשעתה תביא לפגיעה חמורה בשיקומה.

לסיכום, באיזון הנדרש בין האינטרס הציבורי לבין נסיבותיה האישיות של המערערת, ולנוכח נסיבות ביצוען של העבירות שלפנינו, אין לראות מקרה זה בין אותם מקרים יוצאי דופן המצדיקים הימנעות מהרשעה.

ניתן היום, ה בשבט התשע"ד, 06 בינואר 2014, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת

רפי כרמל, שופט

יעקב צבן, סגן נשיא